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9,397

10,805
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1,227,970,950

31,087,918

8,614,209,865

284,709,792

207,526,706

3,114,812,614

2,936,273,831

2,080,534,501

1,106,042,046

353,642,761

724,264,830

324,151,862

736,619,480

777,899,257

737,909,924

425,146,579

502,129,588

301,341,170

2,461,880,430

1,258,959

50,499

16,362,518

767,828

355,158

6,283,598

7,546,541

3,242,402

1,515,859

879,385

1,666,256

625,946

1,255,317

2,828,213

1,493,127

886,859

1,243,387

481,710

4,349,759

1,258,959

50,499

14,530,518

767,828

355,158

4,887,598

7,066,541

3,242,402

1,515,859

879,385

1,666,256

625,946

1,255,317

2,126,213

1,493,127

886,859

1,243,387

481,710

3,887,759
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 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,522,572 5,059 3,485

30人

826,955,981,193 60,777,232 48,221,321 4,872,000

 143,178元。

1,574 7,683,911

中華民國110年10月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計

註:  1.本表不含複檢費用。
 2.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計
 3.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。



76,871

1,240

466,361

8,980

10,450

174,679

159,927

108,617

67,218

19,584

36,739

18,458

37,447

48,285

33,190

24,796

27,343

17,603

142,182

1,514

75

11,427

390

328

4,386

5,018

3,081

1,211

668

913

506

1,088

1,336

1,184

662

786

379

2,561
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－

4
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1
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1
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1

－

1
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1,211,302,950

30,011,851

8,447,346,219

276,025,448

202,857,297

3,056,595,029

2,862,851,654

2,039,107,933

1,092,938,737

343,274,588

708,306,915

317,057,618

719,534,455

761,492,606

718,509,816

416,764,614

491,063,504

296,586,668

2,428,125,954

15,409,041

1,025,568

150,501,128

7,916,516

4,314,251

51,933,987

65,875,636

38,184,166

11,587,450

9,488,788

14,291,659

6,468,298

15,829,708

13,578,438

17,906,981

7,495,106

9,822,697

4,272,792

29,404,717

15,027,041

1,025,568

149,487,958

7,916,516

4,314,251

50,376,987

65,635,636

38,184,166

11,237,120

9,488,788

14,101,159

6,468,298

15,481,708

13,578,438

17,906,981

7,147,106

9,822,697

3,924,792

29,404,717

382,000

－

1,013,170

－

－

1,557,000

240,000

－

350,330

－

190,500

－

348,000

－

－

348,000

－

348,000

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,480,000 37,513 1526,419,897,034 475,306,927 470,529,927 4,777,000

中華民國110年10月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


